D (82

Rottenbach - Bechhofen

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0;
Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel.

www.rombs.de; info@rombs.de

09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

-> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag ‘ Samstag
VERKEHRSMITTEL 222200000 e E o # © H
VERKEHRSHINWEIS V14 Vo1 Vot Vo1 Vo1 Vo1 Rbu Rbu Rbu
Wassertriidingen Bahnhof 05.52 07.32 09,32 11,32 13,32 15,32 17,32 19,32 07.32 09,32 11,32 13,32 15,32 17,32
Wassertriidingen Realschule 12.10 12.49 14.05 15.48

Wassertriidingen Volksschule 06.54 11.15 12.15 12.54 14.10 15.53

Wassertriidingen Realschule 05.54 06.57 07.34 09.34 11.18 11.34 ¢ $ 1334 ¢ 1534 ¢ 17.3419.34 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Wassertriidingen Oettinger Str. ~ 05.56 06.59 07.36 09.36 11.20 11.36 12.18 12.57 13.36 14.13 15.36 15.56 17.36 19.36 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Zollhaus (b. Wassertriidingen) 05.59 07.02 07.39 09.39 11.23 11.39 12.21 13.00 13.39 14.16 15.39 15.59 17.39 19.39 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Abzw. Oberaumihle % % % % 12.22 13.01 % 14.17 % 16.00 % % % % % % % %
Geilsheim Brunnen 12,26 13,05 14.21 16.04

Geilsheim Aussiedlerhof 06.02 07.05 07.42 09.42 11.26 11.42 ¢ S 1342 1542 5 17.4219.42 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Geilsheim Lagerhaus 06.03 07.06 07.43 09.43 11.27 11.43 12.27 13.06 13.43 14.22 15.43 16.05 17.43 19.43 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43

Obermdgersheim Gh Gebert
Obermdgersheim Kirche
Kréttenbach

06.07 07.10 07.47 09.47 11.31 11.47 12.31 13.10 13.47 14.26 15.47 16.09 17.47 19.47
06.08 07.11 07.48 09.48 11.32 11.48 12.32 13.11 13.48 14.27 15.48 16.10 17.48 19.48
06.13 07.16 07.53 09.53 11.37 11.53 12.37 13.16 13.53 14.32 15.53 16.15 17.53 19.53

07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47
07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48
07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Gunzenhausen ab 05.53 06.56 07,37 09.36 11,36 13.26 15,36 17.36 19,36
Wassertridingen ab 13.05 ¢ ¢ 1558

Unterschwaningen

an 06.07 07.08 07.48 09.48 11.48

13.06 13.38 15.48 16.01 17.48 19.48

07.37 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36
07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48

Unterschwaningen Bahnhof

06.16 07.18 07.56 09.56 11.40 11.56 12.39 13.18 13.56 14.34 15.56 16.17 17.56 19.56

07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56

Unterschwaningen ab 06.21 07,22 08,01 10.01 11.48 12,01 12.53 13.38 14,01 14.53 16,01 18.01 20.01
Wassertriidingen an 1153 ¢ 12581342 ¢ 14.58
Gunzenhausen an 06.35 07.36 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15

08.01 10.01 12,01 14,01 16,01 18,01
08.1510.15 12.15 14.15 16.15 18.15

Unterschwaningen Sportplatz
Unterschwaningen Hauptstr.
Unterschwaningen Schloss

06.17 07.19 07.57 09.57 11.41 11.57 12.40 13.19 13.57 14.35 15.57 16.18 17.57 19.57
06.18 07.20 07.58 09.58 11.42 11.58 12.41 13.20 13.58 14.36 15.58 16.19 17.58 19.58
06.19 07.21 07.59 09.59 11.43 11.59 12.42 13.21 13.59 14.37 15.59 16.20 17.59 19.59

07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57
07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58
07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Dennenlohe (b.Unterschwaning.)
Oberschwaningen Ortsmitte

¢ 07.2308.01 10.01 11.45 12.01 12.44 13.23 14.01 14.39 16.01 16.22 18.01 20.01

08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
08.05 10.05 12,05 14.05 16.05 18,05

06.22 07.27 08.05 10.05 11. 49120512481327140514431605162618052%05

Abzw. Eybburg $ 0729 § ¢ ¢ 1329 ¢ 1445 ¢ 16.28

Kleinlellenfeld 06.24 07.31 08.07 10.07 12.07 13.31 14.07 14.47 16.07 16.30 18.07 20.07 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
GroBlellenfeld West $ o073 § 0 ¢ $ 1332 § 1448 § 1631 § ¢ R R
GroBlellenfeld Mitte 06.26 07.33 08.09 10.09 12.09 13.33 14.09 14.49 16.09 16.32 18.09 20.09 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Abzw. Goldbiihl 06.27 07.34 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Kemmathen (b. Arberg) 06.29 07.36 08.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12 08.12 10.12 12,12 14.12 16.12 18.12
Arberg Schule ¢ 0740 ¢ ¢ $ $ ¢ § ¢ LIRS IE SR T
Arberg Kriegerdenkmal 06.31 07.42 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Arberg Feldweg 06.32 07.43 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Réttenbach (b. Bechhofen) 06.36 07.47 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Froschau (b. Bechhofen) 06.40 07.51 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23 20.23 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Bechhofen (Lkr AN) Post 06,44 07,55 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Bechhofen (Lkr. AN) Schule ¢ % 08.3010.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Bechhofen (Lkr. AN) Kirche 06.47 07.58 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

- Gilltig ab 14.12.2025 |

VERKEHRSMITTEL e ® @ (>}
VERKEHRSHINWEIS Rbu Rbu Rbu

Wassertriidingen Bahnhof 07.32 09.32 11.32 13.32 15.32 17.32
Wassertriidingen Realschule 07.34 09.34 11.34 13.34 15.34 17.34
Wassertriidingen Oettinger Str. ~ 07.36 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Zollhaus (b. Wassertriidingen) 07.39 09.39 11.39 13.39 15.39 17.39

Geilsheim Aussiedlerhof 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42
Geilsheim Lagerhaus 07.43 09.43 11.43 13.43 15.43 17.43

Obermdgersheim Gh Gebert 07.47 09.47 11.47 13.47 15.47 17.47
Obermdgersheim Kirche 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48
Krottenbach 07.53 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53

Gunzenhausen ab 07.37 09.36 11.36 13.36 15.36 17.36
Unterschwaningen an 07.48 09.48 11.48 13.48 15.48 17.48

Unterschwaningen Bahnhof 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56

Unterschwaningen ab 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Gunzenhausen an 08.15 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15

Unterschwaningen Sportplatz 07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57
Unterschwaningen Hauptstr. 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Unterschwaningen Schloss 07.59 09.59 11.59 13.59 15.59 17.59

Dennenlohe (b.Unterschwaning.) 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Oberschwaningen Ortsmitte 08.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Kleinlellenfeld 08.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07

GroBlellenfeld Mitte 08.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09
Abzw. Goldbiihl 08.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10
Kemmathen (b. Arberg) 08.1210.12 12.12 1412 16.12 18.12

Arberg Kriegerdenkmal 08.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14
Arberg Feldweg 08.15 10.1512.15 14.15 16.15 18.15
Réttenbach (b. Bechhofen) 08.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Fréschau (b. Bechhofen) 08.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23

Bechhofen (Lkr AN) Post 08.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27
Bechhofen (Lkr. AN) Schule 08.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30
Bechhofen (Lkr. AN) Kirche 08.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen Rbu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09851 552444 anmelden.

Sonn- und Feiertag




@l 826 Bechhof

en - Réttenbach - Arberg - Unterschwaningen -
Obermdgersheim - Wassertridingen

Rombs Touristik GmbH & Co.; Industriestr. 29; 91781 WeiBenburg; Tel. 09141 993-0; www.rombs.de; info@rombs.de

REMBS

Bauer & Schlecht GmbH Reise- und Omnibusverkehr; Ringstr. 15; 91722 Arberg; Tel. 09822 7441; bauer-und-schlecht@t-online.de

« Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \
VERKEHRSMITTEL P O 2SS -] S e =
VERKEHRSHINWEIS Rou VoI Rbu Rbu Rbu

Bechhofen (Lkr. AN) Kirche
Réttenbach (b. Bechhofen)
Arberg Feldweg

Arberg Kriegerdenkmal
Kemmathen (b. Arberg)
Abzw. Goldbihl
GroBlellenfeld Mitte
GroBlellenfeld West

05.50 06.49 07.30 08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
05.54 06.53 07.34 08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
05.58 06.57 07.38 08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
05.59 06.58 07.39 08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
06.01 07.00 07.41 08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
06.02 07.01 07.42 08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
06.04 07.03 07.44 08.48 10.48 12.48 14.48 16,48 18.48
07.04

08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
08.48 10.48 12,48 14.48 16.48 18,48

Kleinlellenfeld

Abzw. Eybburg
Oberschwaningen Ortsmitte
Dennenlohe (b.Unterschwaning.)

06.06 07.05 07.46 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
06.07 07.06 07.47 08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
06.08 06.51 07,07 07.48 08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18,52
06.12 06.55 07.52 10.56 12.56 14.56 16.56

08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56

Unterschwaningen Schloss
Unterschwaningen Hauptstr.
Unterschwaningen Sportplatz

06.14 06.58 07.09 07.54 08.55 10.58 12.58 14.58 16.58 18.55
06.15 06.59 07.10 07.55 08.56 10.59 12.59 14.59 16.59 18.56
06.16 07.00 07.11 07.56 08.57 11.00 13.00 15.00 17.00 18.57

08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00

Gunzenhausen ab
Unterschwaningen an

05.53 06.56 07.37 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
06.07 07.08 07.48 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
08.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53

Unterschwaningen Bahnhof

06.19 07.03 07.14 07.59 09.00 11.03 13.03 15.03 17.03 19.00

09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03

Unterschwaningen ab
Wassertriidingen an
Gunzenhausen an

06.21 07.08 07.22 08.01 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
07.13
06.35 07.36 08.15 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

Kréttenbach
Obermdgersheim Kirche
Obermdgersheim Gh Gebert

06.2207.06 ¢ 08.0209.03 11.06 13.06 15.06 17.06 19.03
06.26 07.10 07.18 08.06 09.07 11.10 13.10 15.10 17.10 19.07
06.28 07.12 07.20 08.08 09.09 11.12 13.12 15.12 17.12 19.09

09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
09.12 11.12 1312 15.12 17.12 19.12

Geilsheim Lagerhaus
Geilsheim Raiffeisenbank
Geilsheim Aussiedlerhof
Geilsheim Brunnen

Abzw. Oberaumihle

Zollhaus (b. Wassertriidingen)

06,32 07,16 07.23 08,12 09.13 11,16 13.16 15,16 17,16 19,13
$ 07.24 ¢

06.33 07,25 08,13 09,14 11,17 13,17 15,17 17,17 19.14
% 07.17
07.20

06.35 07.21 07.27 08.15 09.16 11.19 13.19 15.19 17.19 19.16

09.16 11,16 13.16 15,16 17.16 19,16
09.17 11,17 13,17 15,17 17,17 19,17

09.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19

Wassertriidingen Oettinger Str.
Wassertriidingen Realschule
Wassertriidingen Volksschule
Wassertriidingen Bahnhof

06.38 07.24 07.30 08.18 09.19 11.22 13.22 15.22 17.22 19.19
06.41 07.27 07.33 08.21 09.22 11.25 13.25 15,25 17.25 19.22
06.4407.3007.36 ¢ ¢ 11.281328 ¢ $

06.46 07.32 07.38 08.26 09.27 11.30 13.30 15.30 17.30 19.27

09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30

- Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL e = @ (>}
VERKEHRSHINWEIS Rbu Rbu Rbu

Bechhofen (Lkr. AN) Kirche
Réttenbach (b. Bechhofen)
Arberg Feldweg

Arberg Kriegerdenkmal
Kemmathen (b. Arberg)
Abzw. Goldbihl
GroBlellenfeld Mitte
Kleinlellenfeld

Abzw. Eybburg
Oberschwaningen Ortsmitte
Dennenlohe (b.Unterschwaning.)

08.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
08.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38
08.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
08.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
08.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45
08.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46
08.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
08.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
08.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
08.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56

Unterschwaningen Schloss
Unterschwaningen Hauptstr.
Unterschwaningen Sportplatz

08.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58
08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59
09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00

Gunzenhausen
Unterschwaningen

ab 08.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
an 08.53 10.53 12.58 14.53 16.53 18.53

Unterschwaningen Bahnhof

09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03

Unterschwaningen
Gunzenhausen

ab 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
an 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20

Kréttenbach
Obermdgersheim Kirche
Obermdgersheim Gh Gebert

09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
09.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
09.12 11.12 13.12 15,12 17.12 19.12

Geilsheim Lagerhaus
Geilsheim Aussiedlerhof
Zollhaus (b. Wassertridingen)

09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
09.17 11.17 1317 15.17 17.17 19.17
09.19 11.1913.19 1519 17.19 19.19

Wassertriidingen Oettinger Str.
Wassertriidingen Realschule
Wassertriidingen Volksschule
Wassertriidingen Bahnhof

09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22
09.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
09.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
09.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen Rbu = Rufbus, mind. 60 Min. vor Abfahrt unter 09851 552444 anmelden.
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